
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 16.11.2020 г.  №  105                   

с. Орлово 

Об образовании и присвоении 

названия улицы в селе Орлово 

Новоусманского района    

Воронежской    области 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах местного самоуправления в РФ», в связи с формированием 

земельных участков  и поставки их на кадастровый учет, в целях 

упорядочения адресов земельных участков на территории села Орлово 

Орловского сельского поселения Новоусманского муниципального  района 

Воронежской области, администрация Орловского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района п о с т а н о в л я е т : 

1. Образовать в селе Орлово Новоусманского района Воронежской 

области улицу, расположенную  в кадастровом квартале 36:16:1601010,                

и присвоить  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, 

Новоусманский муниципальный район, Орловское сельское поселение,                   

село Орлово, улица Пришкольная. 

 

2. Обнародовать настоящее Постановление  в установленном законом 

порядке. 

 

3. Контроль за данным Постановлением оставляю за собой. 

 

Глава Орловского  

сельского поселения                                                                   В.И. Песков 

 


